
令和 6年 7月23日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 韮崎中央公園陸上競技場トラックタータン舗装改修工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061000677

韮崎中央公園陸上競技場

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

富士島建設（株）

代表取締役　岩下　佳仁

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 一般競争入札

令和 7年 3月21日

175,780,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 第２回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

99.4993%

159,000,000円

174,900,000円

富士島建設（株） 落札160,900,000 159,000,000



入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

３ 履 行 場 所 韮崎市旭町上條北割 地内

４ 履 行 期 限 令和7年3月21日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 下水道工事（第１工区）

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号 5061100150

令和6年7月23日

代表取締役

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 （有）竹内興業

５ 入 札 種 別 一般競争入札

６ 予 定 価 格 40,689,000円

功刀　孝

１１ 契 約 金 額

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 第２回 協議 入札業者 備考

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率 98.6753%

36,500,000円

40,150,000円

（有）竹内興業 落札
36,500,000

（有）山一建設
36,700,000



入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

３ 履 行 場 所 韮崎市旭町上條北割 地内

４ 履 行 期 限 令和7年3月21日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 下水道工事（第２工区）

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号 5061100151

令和6年7月23日

代表取締役

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 （株）島村組

５ 入 札 種 別 一般競争入札

６ 予 定 価 格 85,646,000円

島村　茂幸

１１ 契 約 金 額

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 第２回 協議 入札業者 備考

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率 98.0863%

76,370,000円

84,007,000円

峡北工業（株）
77,000,000

（株）島村組 落札
76,370,000



入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（有）山一建設 落札
48,460,000

（有）竹内興業
48,550,000

１１ 契 約 金 額

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 第２回 協議 入札業者 備考

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率 97.8002%

48,460,000円

53,306,000円

代表取締役

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 （有）山一建設

５ 入 札 種 別 一般競争入札

６ 予 定 価 格 54,505,000円

桝形　輝行

３ 履 行 場 所 韮崎市旭町上條北割 地内

４ 履 行 期 限 令和7年3月21日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 下水道工事（第３工区）

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号 5061100152

令和6年7月23日



入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

３ 履 行 場 所 韮崎市旭町上條北割 地内

４ 履 行 期 限 令和7年3月21日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 下水道工事（第４工区）

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号 5061100153

令和6年7月23日

代表取締役

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 峡北工業（株）

５ 入 札 種 別 一般競争入札

６ 予 定 価 格 64,669,000円

植松　雄二

１１ 契 約 金 額

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 第２回 協議 入札業者 備考

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率 97.4656%

57,300,000円

63,030,000円

峡北工業（株） 落札
57,300,000

駒井土建（株）
57,500,000

（株）島村組
57,850,000



入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

３ 履 行 場 所 韮崎市旭町上條北割 地内

４ 履 行 期 限 令和7年3月31日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 下水道工事に伴う 水道管 移設 耐震化工事（第１工区）

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号 5061100154

令和6年7月23日

代表取締役

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 菊島設備（株）

５ 入 札 種 別 一般競争入札

６ 予 定 価 格 26,257,000円

菊島　工

１１ 契 約 金 額

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 第２回 協議 入札業者 備考

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率 95.9782%

22,910,000円

25,201,000円

菊島設備（株） 落札
22,910,000

（有）清水水道
23,580,000



入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

栄工業（有） 落札
36,540,000

菊島設備（株）
37,900,000

１１ 契 約 金 額

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 第２回 協議 入札業者 備考

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率 95.9811%

36,540,000円

40,194,000円

代表取締役

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 栄工業（有）

５ 入 札 種 別 一般競争入札

６ 予 定 価 格 41,877,000円

大久保　弘二

３ 履 行 場 所 韮崎市旭町上條北割 地内

４ 履 行 期 限 令和7年3月31日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 下水道工事に伴う 水道管 移設 耐震化工事（第２工区）

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号 5061100155

令和6年7月23日



入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

３ 履 行 場 所 韮崎市旭町上條北割 地内

４ 履 行 期 限 令和7年3月31日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 下水道工事に伴う 水道管 移設 耐震化工事（第３工区）

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号 5061100156

令和6年7月23日

代表取締役

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 （有）清水水道

５ 入 札 種 別 一般競争入札

６ 予 定 価 格 51,249,000円

清水　繁夫

１１ 契 約 金 額

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 第２回 協議 入札業者 備考

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率 95.9863%

44,720,000円

49,192,000円

栄工業（有）
44,800,000

（有）清水水道 落札
44,720,000



令和 6年 7月23日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 市道（神山）３９号線道路改良工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061000657

韮崎市神山町鍋山　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

駒井土建（株）

代表取締役　駒井　知子

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年11月29日

24,849,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

97.3882%

22,000,000円

24,200,000円

駒井土建（株） 落札

22,800,000 大内興業（有）

22,000,000

（有）細田工務所

22,100,000 小澤工業（株）

22,250,000

（有）成工建設22,500,000



令和 6年 7月23日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 市道(大草)1号線舗装打替工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061000674

韮崎市大草町若尾　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）相馬組

代表取締役　相馬　正明

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年10月29日

6,226,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

94.5229%

5,350,000円

5,885,000円

（有）相馬組 落札

5,450,000 （有）杉浦工業所

5,350,000

（有）若月建設5,500,000



令和 6年 7月23日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 サンコーポラス藤井住宅1号棟103号室改修工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061000658

韮崎市藤井町北下條　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

市川建設（株）

代表取締役　市川　永雄

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年 9月30日

4,851,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

97.5056%

4,300,000円

4,730,000円

（株）柳建工業

4,350,000 （有）岩下建設

4,380,000

（有）細田工務所

4,300,000 市川建設（株） 落札

4,410,000

志村建設（株）

4,470,000 （有）塚原塗装工業

4,440,000



令和 6年 7月23日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 庁舎トイレ給排水管更新

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061000676

韮崎市水神一丁目地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）日設管興

代表取締役　窪田　茂

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年11月29日

12,892,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

97.7815%

11,460,000円

12,606,000円

菊島設備（株）

11,550,000 栄工業（有）

11,600,000

（有）清水水道

11,460,000 （株）日設管興 落札

11,600,000



令和 6年 7月23日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）ケイコンサルタント　南アルプス支店3,200,000

（株）サンポー

2,300,000 （株）エスティ設計　南アルプス市支店 落札

2,500,000

東洋コンサルタント（株）

2,800,000 （株）ハヤテ・コンサルタント

3,000,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

93.4959%

2,530,000円

2,300,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）エスティ設計　南アルプス市支店

支店長　深沢　拓

４ 履 行 期 間

５ 入 札 種 別 指名競争入札

2,706,000円
円

契約締結日 ～ 令和 7年 2月28日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 割羽沢橋梁撤去詳細設計業務

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5062000652

韮崎市旭町上條中割　地内



令和 6年7月23日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

冨洋設計（株）　山梨営業所辞退

13,520,000
パシフィックコンサルタンツ（株）　山梨事務
所

8,500,000

東洋コンサルタント（株）

辞退 （株）日水コン　山梨事務所

10,000,000

（株）日本水道設計社　甲府営業所

（株）ＮＪＳ　山梨出張所 落札

12,030,000 （株）建設技術研究所　山梨事務所

4,900,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 88.2883%

１１ 契 約 金 額 5,390,000 円

所長　　橋本　勇次郎

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 （株）ＮＪＳ　山梨出張所

4,900,000 円

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 契約締結日　から　令和7年3月28日　まで

４ 物品、役務等の場所 韮崎市公共下水道事業計画区域

6,105,000 円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 韮崎市公共下水道事業計画変更業務委託

２ 契 約 番 号 5062100157

５ 入 札 種 別 指名競争入札



令和 6年7月23日 入札執行

.

.

.

.

.

. ※月額 （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. ※月額 （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. ※月額 （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 遺跡発掘調査遺構・遺物図化用PC等賃貸借

２ 契 約 番 号 5063100158

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 令和6年9月1日　から　令和8年3月31日　まで

４ 物 品 、 役 務 等 の 場 所 教育課の指定する場所

67,210 円

代表取締役　輿水　洋一

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 山梨中銀リース 株式会社

56,100 円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 91.8167%

１１ 契 約 金 額 61,710 円

ＮＥＣキャピタルソリューション 株式会社 西東
京支店

63,300 有限会社 教材事務機センター

57,400

旭陽電気 株式会社

57,000 株式会社 ＪＥＣＣ

66,720

株式会社 マルモ

56,100 山梨中銀リース 株式会社 落札

60,500


